Phy luc 56 XXIV: Bdo cdo vé thay ddi gid trj 1ai sén rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kém theo Théng te 56 98 2020 TT-BTC ngay 16 thang 11 ndm 2020 cua Bg Tat chinh huedémg ddn hoat dong vi guan Iy qup ddu te chimg khodn)
(Tssued in association with Circular 98 2020 TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)

Tén Cong ty quan Iy qu§:

BAO CAO VE THAY DOI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinh gii:

To:

Uy Ban Chirng Khodn Nha Nuéc

S& Giao djch Chirng khoin Thanh phd H& Chi Minh
State Securities Commission

Hochiminh Stock Exchange

Cong ty TNHH Quin Ly Qu§ SSI1

Fund Management Company: SS1 Asset Management Company Limited
5 Tén Ngén hang gidm sat: Ngin hang TMCP Ngogi Thuong Vi§t Nam
~  Supervising bank: Join Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam
Tén Qu§ ETF: QUY ETF SSIAM VNFIN LEAD
: Fund name: SSIAM VNFIN LEAD ETF
2 Ma chimg khodn FUESSVFL
Securities Symbol: FUESSVFL
5 KV bdo cdo 26/01/2021
Reporting Period 26 Jan 2021
6 Ngay lip bdo cdo 27/01/2021
Reporting date 27 Jan 2021

I. Bbi véi Quy djnh gid hang ngay / For Fund with daily valuations Don vj tinh/Unit: VND

; KY NAY KY TRUGC
;Tg Céif_tTlﬁU THIS PERIOD LAST PERIOD
e 25012021
1 Gid trj thi sin rong / Net asset value

1.483.779.581.536
1.429.460.097
14.294,60

1.322.578.576.435
1.481.051.037
14.810,51

11 Cua quj ETF/Per Fund
1.2 Ciia mét 16 chimg chi qui ETF/Per lot of Fund Certificate
1.3 Cra mét chimg chi quiVPer Fund Certificate

e of. Supeﬂ'u;ory Bank .
TRUGNG TRUNG TAM

NGAN HM*_&'G\;}
THUGNG MA! CO PHAN

Lo Dhoy Bink

PHO TONG GIAM BOC



